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Jeg tror nesten alle som leser denne teksten kjenner noen 
som har tatt livet sitt, eller veit om noen som har mista sine 
i sjølmord. Ingen som tar livet sitt, er idioter. Det er alltid 
en bror eller en søster, en far eller en mor, et barn, en ekte-
mann eller kjærest. Det kan være en vi gikk på skolen med. 
Arbeidskollega eller en nabo. Det kan være hvem som helst. 

Dette er et ord til de gutta og de jentene som måtte gi tapt i 
kampen mot mørket, skriver dikteren Trygve Skaug. Og kan-
skje bør en stoppe her; dikteren setter ord på noe som er 
fryktelig vanskelig å forstå. For hvem vil egentlig ta livet sitt? 
Går det virkelig an å miste alt håp? 

Diktet ender ikke opp i håpløsheten, men gir leseren en ut-
fordring: Vi kan ikke ha det sånn, skriver Skaug. Vi kan ikke ha 
det sånn at svarte natta bare skal valse rundt og ta for seg. 

Alle som har vært nær på en familie som har blitt rammet, 
erfarer at noe lå bak: Det er alltid et motiv. Inne i motivet 
til gjerningspersonen har det bygget seg opp grunner til å 
forlate denne verden. I noen tilfeller forsvinner motivet i gra-
ven. Etterlatte må leve videre i uvisshet. I de fleste tilfeller vil 
familien finne grunner, som for de gjenlevende ofte vil være 
uforståelige. Det er verre å leve i uvisse enn å vite den vonde 
sannheten. 

For noen etterlatte er formuleringen ´valgte å ta livet sitt` 
problematisk. Jeg tror knapt at det finnes tilfeller hvor ikke 
personen har vært syk i gjerningsøyeblikket. Det er alle de 
som overlevde sitt eget dødsforsøk vitner om. Det var noen 
der, akkurat i rett tid, det gikk bra. Andre gir seg ikke før de 
får gjennomført. Noen er helt alene, ulykken skjer. Hvordan 
har det seg at 610 mennesker i Norge tok livet sitt i 2022? 

I den norske folkesjela er vi langt fra japanske samuraikrigere 
som tar livet sitt av ære alene. Nei, dem vi mister faller alle 
inn i ett mørke som tar dem i vold, det kan være alt fra små 
bagateller til samlivsbrudd, økonomi, rus og psykisk sykdom, 
men og påvirkning fra andre. Selvmordstallene i Norge for-
teller oss at noe er galt. Det er bare så fryktelig vanskelig å 
finne ut hva det er. Hvordan kan vi stå sammen med dei gutta 
og jentene som trenger noen til å holde seg oppe? 

I dei nye medienes tid, særlig på Tiktok, er mye informasjons-
deling uten offentlig innsyn. Det er skremmende hvordan 
unge mennesker kan bli dratt inn i forvridde virkelighetsopp-
fatninger. Det finnes lukkede grupper som forherliger selv-
mord. Friske sinn blir forgiftet av andre unge med psykiske 
lidelser. Har du en ungdom i huset? Tør du følge med på det 
som skjer i ditt barns sosiale liv på mobilen? Det er ikke nytt 
at selvmord kan spre seg. I 1774 skriver Johann Wolfgang 
von Goethe romanen Den unge Werthers lidelser. Romanen 
blir raskt en bestselger, men suksessen har en mørk baksi-
de. Mange unge menn fra overklassen begår selvmord. Etter 
noen år blir den forbudt i mange europeiske land. 

Ser du noen som du forstår har det ekstra utfordrende ak-
kurat nå? Det høres kanskje banalt ut. Men det er bare slik 
vi kan ta opp kampen `med lysbrytere festet på knokene,` som 
dikteren Skaug utfordrer oss til. Det daglige sosiale sikker-
hetsnettet vårt er ikke først og fremst helsefagarbeidere, 
psykologer, leger, eller prester. Ofte er det for seint når de 
kommer inn i bildet. Og forstå meg rett, all ære og heder til 
dei profesjonene som hjelper. Poenget mitt her er at det er 
dem vi har rundt oss i hverdagen som skal passe på. Det er 
familie og venner. Andre foreldre du møter i gangen når du 
skal hente unger, det er kollegaen din som du kanskje ikke 

kjenner så godt. Det kan være den nye naboen som har flyt-
tet inn. Det er alle dem du er medmenneske med. Vis at du 
ser. Vis at du lytter. Vis at du bryr deg.

I Norge har vi en organisasjon som heter LEVE. Det er vir-
kelig en organisasjon som har lysbrytere festet på knokene. 
På organisasjonens hjemmeside står det. `Vi har ingen flere 
å miste` Kanskje er det nettopp dem, de som selv har blitt 
rammet, som kan gi dei beste rådene. 

Vi som jobber i kirka, bistår familier som opplever selvmord. 
Mye av arbeidet handler om å sette ord på det som har 
skjedd. Prestens oppgave er å skape et trygt rom, ikke alt 
skal sies i kirka, men godt å få delt på tomannshånd. De aller 
fleste familier ønsker åpenhet, presten skal si det som det 
var. Ofte slår det meg at det ligger en guddommelig trøst i 
det ordet som Jesus sier: Sannheten skal sette dere fri (Jo-
hannes 8:32). I minneordet kommer den tragedien som nå 
har skjedd til orde, men like viktig er det å løfte fram resten 
av livet. Å minnes alle dei vanlige dagene. Da livet var akku-
rat slik det skulle være. Før alt det som bare var mørkt fikk 
overtaket. 

Etter tillatelse fra en pårørendefamilie, vil jeg trykke en an-
dakt som er holdt i en seremoni i en av kirkene våre. 

Eystein Alexander Elde

Vaktskifte 
Vi skulle egentlig ikke ha vært her i dag. 
Men vi er mange som er kommet for å gi (…) et siste farvel. 
For å stå sammen med familien. 
Tross alle ting, kjennes det veldig godt. 
Fortsett med det. 
Stopp opp, gi en klem, si noen ord, en behøver ikke si så mye. 
Og det gjør ingen ting om du prater om været. 

Det som teller er å få møte et åpent ansikt. 
Et ansikt som vil deg vel. 
Dypt i den kristne tro 
er tanken om at vi alle dypest sett er ett. 
At vi alle er knyttet sammen. 
At vi alle er som en stor familie. 
På tross av alt som skiller og deler oss her i verden.
Så når noe vondt skjer med noen av oss, berører det oss alle. 
Delt byrde kan være halv byrde
Vi har alle ett ansvar. 
Men ting vil ikke bli som før, det skjønner vi  
Men livet har ei uendelig kraft i seg til å komme seg videre. 
Nye dager og minner skal skapes.  

Begravelsen er et vaktskifte. 
Vi går av, og vi lar Gud overta. 
Når en går av vakt, skal en ikke arbeide mer, da er det andre 
arbeidshender og tid som trår til. 

Derfor skal vi tro at (….)  er i Guds hender nå. I Salme 8 i Bibelen 
står det:
 Når jeg ser din himmel, dine fingrers verk, 
månen og stjernene som du har satt der
 - hva er da et menneske, at du kommer ham i hu, 
en menneskesønn, at du ser til ham! 
Du gjorde ham lite ringere enn Gud, 
med ære og herlighet kronte du ham.

Dypt i den kristne tro, bærer vi og med oss håpet om himmelen. 
Den svarte natta, skal en gang bli overstrømmet av lys. 
Av glede. 
Det dem vi har mista skal vi få att. 
Og vi skal slippe og sloss. 
For det finnes ingen kamper å vinne. 
For der har det gode fått helt 
overtaket.

Vi har ingen flere å miste 
Edvard Munch - Fire jenter i Åsgårdstrand

Solen av Edvard Munch

Dette er en ode 
til de gutta 
og de jentene som måtte gi tapt 
i kampen mot mørket 
for de var fine folk 
de der helt fremst i frontlinjen 
så ble det for mørkt der 
og det er for dem vi skal slåss 
med lysbrytere festet på knokene 
for vi kan ikke ha det sånn 
at svarte natta bare skal valse rundt 
og ta for seg  

Trygve Skaug
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Nye konfirmanter på leir i 
Grimstad sommeren 2024.

Bilde: Anne-Hilde Helland
Konfirmant-bilder:
Line Bjerkengen

Gratulerer med 
konfirmasjonen

Velkommen til nye
konfirmanter
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Vi støtter menighetenes arbeid!
Hoffkjørkja ber inn til tre konsertar utover 
hausten. Som tidlegare har Eva Robert også 
denne gongen brukt sin store bekjentskaps-
krins og fått tak i framifrå utøvarar. Pro-
grammet ser slik ut:

Sundag 29. september kl 19
Olena Kurkach, song og Eva Robert 
Brodacki, orgel
Olena Kurkach er ukrainsk operasongarin-
ne. Ho song på Kyiv-operaen til Russland 
gikk til åtak på Ukraina. Nå bur ho på Toten. 
På konserten i Hoffkjørkja vartar ho opp 
med populær barokkmusikk.

Sundag 27. oktober kl 19
Olav Skeie Lid, song
Olav Skeie Lid er kyrkjeverge i Kvam i Har-
danger og ein framifrå songar. Han har eit allsidig repertoar, mest folkesongar.

Torsdag 14. november kl 19
Grzegorz Stadlaczek, piano og Eva Robert Brodacki, orgel
Grzegorz Stadlaczek er frå Polen. 14. november fyller komponisten Mons Leidvin Takle 82 år og konserten blir vigd til han. 
Kanskje tek han ein tur til Hoffkjørkja denne kvelden. Grzegorz og Robert skal spele seks dialogar for piano og orgel og 
elles piano- og orgelverk av Takle. Dette er fyrste konserten dei har i høve 82-årsdagen åt Takle, dei tek oppatt konserten 
sundagen etter i Krisitansand domkyrkje.

Eva Robert arbeider planlegg ein serie på seks konsertar i Hoffkjørkja i vårhalvåret 2025. Det blir ein musikkfestival vigd til 
diktarane Anders Hovden og Jon Fosse.

Månedens konsertar i Hoff

Gjøvik Trafikkskole
Avd. Toten   – midt i Lenagata
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Tlf. 61 16 91 80

Toten

Tlf.: - 61 16 10 16 2850 Lena 

Tlf. 61 14 36 00

   

Narumsgården - Lena. Tlf. 61 16 00 80

Lena 
- Tlf. 61 14 33 60 

Tlf. 61 18 31 03

Telefon: 61 14 38 50

Hoff kirke Nordlien kirke Kapp kirke

Tlf. 61 16 91 80

Lena - tlf. 61 16 02 66

Valle videregående skole
              Hagebruket

2850 Lena - www.kloppen.no

I fjor sommer ble vi blant annet kjent med Gheorghe fra Romania. 
Han var den gangen sjåfør for en familie fra byen Bako, som er vel 
kjent for oss gjennom en rekke besøk av Rom-folk. I år er han her 
sammen med noen fra sin egen familie. I Hoff menighetsråd har vi 

-
det. De får en ukentlig mulighet for dusj og klesvask på Bygdestua, 
og de inviteres til et varmt måltid i forbindelse med den ukentlige 

gjennom et stort  intervju i Totens blad. Der ble det framhevet at 

de aller helst ønsker å jobbe. Tiggerkoppen er en nødløsning. Et-
ter denne artikkelen er det er rekke mennesker som har ringt og 
tilbudt dem jobb, og våre venner er nå i full gang med alt fra riving 
av gulv, opprydding, hagearbeid og gjerding rundt sauebeite. Det ser 

-

Har du en liten jobb å tilby?

Av Lasse Gran

Romvennene våre 
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Sulland Mote
Lenagata, Lena TLF: 61 16 02 66 

Sulland Mote
Lenagata, Lena TLF: 61 16 02 66 

Sulland Mote
Lenagata, Lena TLF: 61 16 02 66 

Komponist Mons Leidvin Takle

Elisabeth Gihle har nylig begynt i stilling som økonomikon-
sulent for fellesrådet og de fem menighetene i Østre Toten. 
Elisabeth er bonde og har siden 1997 drevet gården Vårnes, 
som ligger sør i Gjøvik, ikke så langt fra grensa til Nordlia. 
Hun har tre voksne barn og er utdannet agronom og agro-
tekniker i regnskap og økonomi. Den første tiden var hun 
gårdbruker på heltid og drev med korn og poteter. I 2008 
gikk hun over til å drive med bare kornproduksjon og be-
gynte å jobbe deltid med regnskap utenfor gården. Dermed 
passet vår 60% stilling perfekt, sier Elisabeth, som altså har 
erfaring fra arbeidet med regnskap i ulike stillinger før hun 
kom til oss.

Guro Seim Bramer Solhaug er tilsatt i 40% vikariat som 
menighetssekretær fra 1. august og til 1. juli neste år. Guro 
bor på Breiskallen, er gift og har to sønner på 10 og 17 år.  

Arbeidsoppgavene hennes er i hovedsak knyttet til kontakt 
og oppfølging med de fem menighetsrådene i Østre Toten. 
Hun har kontorplass på Hoff to dager i uken.

I skrivende stund er Guro ennå fersk i jobben, men sier hun 
har blitt godt tatt imot og trives både med oppgavene og i 
arbeidsmiljøet.

Guro er utdannet barne-
hagelærer, og har lang er-
faring fra ulike stillinger i 
Misjonshusets barnehage 
i Hunndalen. -Nå var ti-
den inne for å prøve noe 
nytt, og jeg er glad for å 
ha fått denne muligheten 
her i kirka på Østre To-
ten, avslutter Guro.

Vi ønsker begge velkom-
men i staben.

Anny Holien

Nye ansikter på menighetskontoret 
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Torbjørn Dyrud er musiker og komponist. Mange kjenner 
ham fra Urbane Totninger, men Torbjørn har mange sider. 
Han er utdannet kantor og har diplomstudier i kordireksjon. 
Han jobbet som kantor i studietiden og noen år etterpå. Han 
har skrevet kirkemusikk på bestilling, og alt lå i grunnen til 
rette for en dirigentkarriere. Hva skjedde, Torbjørn?

Det føltes viktigere for meg å skape og spille selv. Improvisasjon 
er min greie og jeg elsker å akkompagnere solister og spille til 
allsang. Troslivet mitt var lenge slumrende, men da jeg fikk en 
alvorlig kreftdiagnose ble jeg interessert i nær døden-opplevelser. 
Jeg åpnet opp for det åndelige og nå føles det helt riktig å ta 
steget inn i kirkemusikken igjen. Jeg har vokst opp med kirka som 
mitt musikalske barndomshjem, spesielt Hoff kirke, der far hadde 
kirkekor og jeg gikk i Ten Sing. 

Du har nå en stilling som kantor i Østre Toten kirkelige fel-
lesråd, med Kolbu som hovedsted. Likevel vil mange møte 
deg i de andre kirkene våre, særlig i begravelser, fordi dere 
kantorene da spiller en fast ukedag uansett kirke. Jeg vet du 
har klare tanker om å spille i kirkelige handlinger. Hva tenker 
du musikk tilfører de kirkelige handlingene?

Musikken er en slags snarvei inn til det hellige. Når vi blir beveget 
av musikk, tenker jeg at det er som om det åndelige bryter gjen-

nom, det blir som en revne i veven, inn til det hellige. En bakenfor-
liggende guddommelighet kommer til syne. Det kan være nesten 
hva som helst av musikk. I begravelser har jeg sendt en takknem-
lig tanke til blant annet Ole Ivars. Det er fint å bruke musikk som 
folk har et forhold til i vår kirkelige kontekst. Det finnes jo bare 
en stor virkelighet, ikke flere parallelle. For noen er det Bach som 
åpner opp, for noen Ole Ivars. I kirka har vi kompetanse på hvor-
dan vi kan bidra til en verdig avslutning, tilpasset ønsker og behov. 

Hva er viktig for deg i din tro?

Kjærligheten er det viktigste. Som Paulus sier «Størst blant dem 
er kjærligheten.» Det er fryktelig mye vi ikke veit og ikke forstår. 
Men jeg er ikke lenger i tvil: Døden er ikke slutten. Etter at jeg ble 
interessert i livet etter døden og har snakket med mange gjennom 
podcasten min, så tror jeg på dem som forteller at de har vært på 
den andre siden og opplevd at den vilkårsløse kjærligheten fyller 
alt. Da kan jeg tåle at det er mye jeg ikke forstår. Jeg opplever 
at jo mer jeg lener meg mot kjærligheten i livet mitt, jo sterkere 
oppleves den. 

På samfunnsnivå tror jeg vi har godt av å ha større rom for å pra-
te om åndelighet. Det er et spesialtilfelle den tida vi lever i her, den 
sekulære vestlige ideen om at vi er ferdige med det åndelige. Ser vi 
i et historisk og geografisk lys, så virker det nesten arrogant.  Det 

er viktig at de som søker noe mer 
skal føle seg velkomne i kirka. Vi i kir-
ka kan ha litt større selvtillit. Vi kan 
stå for det vi tror på, uansett hvor 
mange eller få som kommer. Men vi 
må bli flinkere til å kommunisere, vi 
trenger oppdrift og entusiasme i kir-
ka. 

Har du en favorittsalme?

Jeg har jo mange. En av dem er «Vi 
rekker våre hender frem.». Den kan 
synges gang på gang uten å tømmes 
for mening. Melodien er slitesterk, 
og teksten er strålende, den har et 
språk som treffer.

Den vilkårsløse kjærligheten 
som fyller alt Tekst: Christina Stokstad Grevbo

Bilde: Steinar Jensen

T  1975 Svein Ellingsen 
M  1975 Trond H.F. Kverno

Vi rekker våre hender frem 
som tomme skåler. 

Kom til oss, Gud, og gi oss liv 
fra kilder utenfor oss selv.

Alt godt, til vårt og andres vel, 
er dine gaver. 

I svakhet fremmer du ditt verk, 
vår bare kvist skal skyte knopp!

Vi løfter våre hender opp 
i bønn for verden. 

La dem som lider, finne vern 
mot kalde hjerters is og sne!

La våre henders nakne tre 
få blomst og blader. 

La våre liv få bære frukt 
til legedom for andres sår!

Vi venter, efter smertens vår, 
din nådes sommer. 

Og sorg og glede blir til vekst 
med frukt vi ikke selv kan se.

Din nådes skaperverk skal skje 
i tomme hender. 

O Gud, all godhets giver: Kom, 
ta bolig i vår fattigdom!
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FIRE PORTRETTER, ÉN JESUS
Hver for seg gir de fire evangelistene sitt unike portrett av Jesus. Likevel forteller de om den samme Jesus, hver på sin måte. 
Ved å lese evangeliene som helhetlige fortellinger lærer vi å se hvordan den enkelte forfatter har bygd opp sin fortelling 
og fremhever forskjellige trekk ved Jesus og disiplene som vi kan lære masse av. Velkommen til inspirerende kvelder med 
innledning, refleksjon og samtale!

Sten Are Hanserud gleder seg 
til å dele bibelkunnskap.

Marit Brandt Lågøyr holdt foredrag

Ansatte og rådsmedlemmer deltok på møtet

Torsdager 
kl. 18.30-20.00.

Datoer:
19. og 26. september.

3. 10. 24. og 31. oktober.
7. 14. 21. 28. november.

Allehelgen er en minnedag. Mange tenner lys på gravene som 
skinner utover natten. Et lys kan utrykke så mye. Når vi ten-
ner et lys for våre kjære, minnes vi alt det som har vært. 

Lyset minner og om at det er en himmel over livet vårt. Jesus 
sier: Jeg er verdens lys og den som følger meg skal aldri vandre 
i mørket, men ha livets lys. Allehelgen er en dag med de store 
kontrastene, liv og død, men det er og en dag hvor evangeliet 
trøster oss på en helt spesiell måte. En dag skal Guds store 
fremtid komme. Alt skal bli nytt. Denne teksten fra Johannes 
åpenbaring blir alltid lest: «Han skal tørke bort hver tåre fra 
deres øyne, og døden skal ikke være mer, heller ikke sorg eller 
skrik eller smerte. For det som før var, er borte.» (Johannes 21:4) 

Allehelgen og åpne kirker 
Allehelgensdag markeres første helg i november, og er en 
viktig dag for å minnes de døde. Mange kirker holder åpent 
denne dagen for å takke for livet som har vært, for stillhet, 
lystenning og 
for å samles 
i sorgen og 
savnet. Under 
finner du en 
oversikt over 
gudstjenester 
og åpne kirker. 

I regler om formene for menighetsrådets og kirkelig felles-
råds virksomhet, paragraf 11 og punkt. 2, fastsatt av Kirke-
møtet 13. april 2024 står det følgende: «Fellesrådet innkaller 
samtlige menighetsråd til et fellesmøte én gang pr. år for å 
drøfte saker av felles interesse og for å fremme det kristelige 
arbeidet innen kommunen.»

Dette skjedde for først gang i Østre Toten 26. august. 

Da var alle de valgte representantene i menighetsrådene in-
vitert til et felles møte. Siden dette var første gang, var også 
alle de ansatte i Østre Toten kirkelige fellesråd, prestene og 
prost Roger Breivik invitert. 

Som seg hør og bør ble det servert nydelig kyllingsuppe fra 
Bygdestua og etter hvert også kake og kaffe. 

Menighetsrådene er sine egne juridiske enheter, og det har ikke 
vært veldig naturlig å møtes til felles møter. Nå er fellesrådet på-
lagt å invitere inn til minst ett felles møte i året, og som leder i 

fellesrådet synes jeg det er en veldig god ide. For å kunne fremme 
det kristelige arbeidet i kommunen, er vi avhengig av at vi samar-
beider på tvers av soknene og skal man samarbeide er det mye 
lettere hvis man vet hvem man skal samarbeide med. Det skjer 
mye godt i alle soknene, men menighetsrådene trenger ikke sitte 
«på hver sin tue» og gjøre ting for seg selv, når man kan samar-
beide med andre. Trosopplæringen er flinke på dette. Der går for-
skjellige trosopplæringstiltakene som babysang, barnefestival, Lys 
Våken m.m. på tvers av soknene. I tillegg har man tilbud som for 
eksempel Onsdagskafeen, Middag på tvers og Vaffel-lunsj.

Fellesmøtet begynte med presentasjon av alle menighetsrådene 
og de valgte representantene som hadde møtt opp. Deretter ble 
alle de ansatte i fellesrådet, prestene og prost presentert for de 
fremmøtte. 

På dette første møtet hadde fellesrådet fått Marit Brandt Lågøyr, 
viseadministrerende direktør i hovedorganisasjonen KA (ar-
beidsgiverorganisasjonen for kirkelige virksomheter), til å holde 
et foredrag. Tittelen på foredraget var «Hvordan styrke samar-

beid og sikre gode rammer for kirkens ar-
beid i Østre Toten?» Marit Brandt Lågøyr 
er fra Gjøvik, men bor nå i Asker. Hun har 
blant annet jobbet som rådgiver for KrF 
på Stortinget før hun endte opp i KA.

Marit Brandt Lågøyr holdt et veldig godt 
foredrag og utfordret de frammøtte med 
gruppeoppgaver og litt rollespill. Det kom 
mange gode tips fra Marit Brandt Lågøyr 
og mange gode innspill fra salen. Jeg hå-
per alle som var til stede på denne smått 
historiske kvelden for kirka i Østre Toten, 
satt igjen med en god følelse og fikk inspi-
rasjon til å fortsette å jobbe for at kirka i 
Østre Toten skal være et sted for alle. 

Hvorfor markerer vi allehelgen? Hvordan styre samarbeid og sikre gode rammer for kirkens arbeid i Østre Toten?

Fellesmøte for menighetsrådene i Østre Toten

Bibelsamtaler i 
Nordlien kirke

Hoff kirke
Åpen kirke lørdag 3/11 kl. 14.00 – 19.00 
Gudstjeneste søndag 7/11 kl. 11.00 
Åpen kirke etter gudstjenesten og frem til kl. 15.00

Nordlien kirke  
Åpen kirke lørdag 6/11 kl. 16.00 – 18.00 
Gudstjeneste søndag 7/11.00 kl. 16.00 
Åpen kirke fra kl. 16.00 og frem til gudstjenesten

Kom og lær! Torsdagskvelder i 
Nordlien kirke høsten 2024

Kateket Sten Are Hanserud er en svært kunnskapsrik 
formidler, som gjerne øser av sine spennende tanker 
om Jesus og hans samtid. Her er det mye å tygge på 
og mange tanker å dele. Gjennom undervisning og 
samtale kan du få noen interessante torsdagskvelder i 
Nordlien kirke. Samlingene er torsdagskveldene utover 
høsten i Nordlien kirke, fra 18.30 til 20. Det blir også 
tid til en kaffe kopp. Kom en eller flere kvelder. Gratis. 

Tekst: Eystein Alexander Elde
Bilde: Kirken

Tekst og bilde: Christian v. Harling
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Årsmøte 
Nordlien 
menighet

avholdes 6. oktober 
kl. 12.

Ung 24 - 
ung i verden 

Velkommen til kirka sin ungdomsleir og 
ungdomsting på Jorekstad 8-10 november 

2024. For de mellom 15 og 30 år. 

Ta kontakt med kateket 
Sten Are for mer info.  

Myldre 
og spagetti

Tilbud til familier søndager kl. 16 
med barnegudstjeneste, bevertning og lek.

Myldregudstjeneste i Nordlia kirke:  
27. nov med Halloween og utdeling av fireårsbok. 

Kom gjerne utkledd.

Spagettigudstjenester på Bygdestua:  
29. sept med utdeling av fireårsbok 

27. okt med Halloween. Kom gjerne utkledd. 
24. nov med juleverksted. 

Israel – Palestina 
«Ett land – to folk» ved 

Erling Rimehaug 
Mandag 28. oktober kl. 19.00

Sted: Bygdestua på Hoffsvangen

Erling Rimehaug har vært redaktør og journalist 
i Vårt Land og har skrevet flere bøker.

Han har et engasjert og nært forhold til både 
israelere og palestinere og har dekket konflikten 

deres som journalist i over 30 år.

Inngang: kr. 200,- inkl. enkel bevertning. 
Arr: Toten kirkeakademi

Hoff og Nordlien 
menigheter takker Syljulien 

for blomstene som gis 
til gudstjenestene.

Det skjer 
- i Hoff, Kapp og NordlienI november/desember blir det Heng att for 4. og 5. trinns elevene i 

Hoff menighet. 

Vi samles på Bygdestua fem mandager fra 4. november og begynner 
med å spise sammen. Deretter er det bibel-bit, lek, aktivitet og mu-
lighet til å gjøre lekser. 

Invitasjon sendes i posten til kirkas medlemmer (de som er døpt), 
men alle er velkomne, så spre ordet! 

Det er nå tredje gangen vi tilbyr Heng att i Hoff, og vi ser at dette 
har livets rett. For fjerdetrinnselevene kan det være et kjærkom-
ment avbrekk fra SFO, og for de som er året eldre et godt alternativ 
til å gå rett hjem alene. Tilbudet er gratis.

I Kapp og Nordlien vil det komme tilsvarende tilbud rett etter jul.

v/ kateket Anny Holien

Utdeling av Min 
kirkebok til 4 åringer

Glimt fra 
skolestartgudstjenestene

Ottesang
Hver torsdag kl. 07 i Hoff kirke. 

En stille start på dagen med 
musikk og bibellesning. 

Etterpå tar vi 
en kaffekopp.

Middag 
på tvers

Datoer: 
25. september, 23. oktober

og 27. november

Hyggetreff og 
formiddagstreff

Velkommen til hyggelige samlinger 
fra 11 til 13 med sang, andakt, bevertning og 

kulturelle innslag. 

Kapp kirke:  9. okt, 13. nov og 11. des.
Nordlien kirkestue:  3. okt, 7. nov og 5. des.

Bygdestua:  Andre fredag i måneden 
11. okt, 15. nov og 13. des. 

Barna inviteres til den kirka de sogner til, uavhengig av hvor de er døpt. 
Dersom datoen ikke passer, så kom gjerne i en av de andre kirkene. Hvis 
noen andre 4. åringer ønsker å få boka, er de hjertelig velkomne. 

Ta gjerne kontakt i forkant på epost:  
ah538@kirken.no, eller 
telefon 61 14 70 10.

Hoff kirke, søndag 29.september kl. 16.00
Kapp kirke, søndag 20. oktober kl. 11.00
Nordlien kirke, søndag 27.oktober kl. 16.00

Årets førsteklassinger var invitert til å få 6 
årsboka og markere skolestart, søndagen 

før de begynte på skolen. Mange møtte 
opp med sekk på ryggen og forventning 
i blikket. 6. åringene kom fram til lysglo-
ben under forbønn og der det ble bedt 
for skolene, alle ansatte og elever. 

Baby- og 
barnesang er i gang

Det er babysang hver onsdag 
kl. 11-13 på Bygdestua.

Barnesang (fra 1-4 år) møtes i høst 
følgende datoer: 11. september, 

9. oktober, 23.oktober, 13.november, 
20.november og 4. desember. 

Tid og sted er kl. 16.30-17.30 
på Bygdestua.

Heng att – et etter skoletid tilbud
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Døpte
Hoff 
Kasper Lillehaug Alstad 
Tiril Berget 
Ellinor Opsahl Osvold 
Louis Klethagen Halsan 
William Berget Owren 
Eline Haugo Hasli 

Kapp 
Milo Jones 
Klara Løsnesløkken Ahlin 
 
Nordlien 
Kaisa Oppegård Hansen 
Noah Nybakke Karakas
Mathias Ryttersveen

Vigsel
Hoff 
Kine Solhaug og Frode Hellum 
Ann Beathe Rinden og 
Egil Gamlemoen 
Ragnhild Holmstad og 
Even Vasveen 
Emilie Haugen og 
Johannes Opsahl

Kapp 
Karoline Louise Lilleborge 
Sikkeland og Frode Sørlie 
Therese Marcussen og  
Øyvind Larsen 
Tiril Sofie Holberg og 
Erland Thomassen

Nordlien 
Nataliia Ozeriana og 
Øystein Tokvam 
Andrea Hiland og 
Petter Kristiansen 
Inger Helene Mørstad og 
Jon Bjørnstad

Døde
Hoff 
Mary Anne Snoen 
Helene Voldbakken 
Erik Fagerheim 
Elisabeth Nyberget 
Hans Aass 
Harald Rogne 
Magne Lier 
Bengt-Arne Gylder 
Svein Einar Tosterud 
Solveig Dahl Nordheim 
Kari Margrethe Sandmo

 
Anne Marie Nyhagen Henningsen 
Harald Aas  
Ruth Randrup 
Ida Evelyn Owren 
Kristin Elisabet Snipstad 
Kjell Ragnar Amlie 
Håkon Haug 
Øyvind Sofienlund 
Grethe Opsahl 
Tor Andersen 
Hans Bjørseth 
Else Marie Buskum Repshus 
Sigmund Stagrim Gresbakken 
Aase Nyland 
Odd Borger Haugen
Trond Sundhaugen
Nelly Gudbrandsen
Einar Olstad
Alf Tømmerhol 
 
Nordlien 
Tove Fritsvold Hoel 
Haldis Brumoen 
Pål Lehne Haug

Menighetsbladet

Telefoner og e-postadresser

Menighetens aktiviteter

POSTADRESSE
Tømmerholsvegen 320, 2850 Lena

TELEFON
61 14 70 10

ÅPNINGSTIDER KONTOR
Tirsdag - fredag kl. 10.0 - 14.00
E-post: kirken.ostretoten@kirken.no
Hjemmeside: kirken.no/ostretoten

Sokneprest i Hoff - Eystein Alexander Elde 47 60 29 15 ee472@kirken.no
Sokneprest i Kapp og Nordlien - Christina Stokstad Grevbo 90 08 42 07 cg423@kirken.no
Kateket/trosopplæring - Anny Holien 99 61 47 24 ah538@kirken.no
Kateket - Sten Are Hanserud 91 60 43 96 sh524@kirken.no
Kantor - Robert Brodacki 41 34 06 95 rb458@kirken.no
Kirketjener - Frank Skjølås 41 29 96 07 fs593@kirken.no
Kirketjener - Siv Lønhaug 45 50 76 24 sl879@kirken.no
Kirketjener - Svein Erik Røise 48 50 18 14 sr559@kirken.no
Saksbehandler - Therese Stensjø Hawezy 45 83 67 84 th348@kirken.no
Kirkeverge - Rannveig Theisen 93 22 33 32 rt287@kirken.no

Menighetsrådsledere:
HOFF: Georg Raddum 97 66 55 48
KAPP: Christian von Harling 97 06 17 19
NORDLIEN: Solfrid Sivertsen 95 19 07 76

Kirkens SOS 22 40 00 40 www.kirkens.sos.no

Bygdestua kontonummer 1506.61.85815
Utleie Bygdestua v/Linn Kjelsberg 97 68 93 20 bygdestua@outlook.com
Utleie Kirkestua Nordlien, v/Werner Sivertsen 97 88 90 81 werners1977@gmail.com

BABYSANG
Et tilbud for foreldre som er hjemme med 
barn mellom 9 og 12 måneder.  Annenhver 
onsdag formiddag på Bygdestua. 
Kontakt: Diakon/trosopplærer Janne Alvilde 
Arntsen, tlf. 61 14 70 13, 40 45 51 91

BARNESANG
Sang, hygge og kveldsmat i Bygdestua 
for barn og foreldre. Annenhver tirsdag. 
Kontakt: Diakon/trosopplærer Janne Alvilde 
Arntsen, tlf. 61 14 70 13, 40 45 51 91

SPEIDER
Østre Toten Speidergruppe
Kontakt: Hans Kristian Enger, tlf. 91 59 60 66

ONSDAGSKAFEEN
Sosial møteplass hver onsdag kl. 12.00 
på Bygdestua. Vi spiser middag 
sammen og prater om livet. 
Kontakt: Eystein Alexander Elde, 
tlf. 47 60 29 15

HYGGETREFF HOFF
Kontaktperson:
Tone Haavi 
tlf. 90 10 57 83

NORDLIA FORMIDDAGSTREFF
Kontaktperson
Christina Grevbo
tlf. 90 08 42 07

HYGGETREFF KAPP
Kontaktperson:
Turid Dyrud
tlf. 92 43 46 48

MIDDAG PÅ TVERS
Vi samles til mat og hygge på Bygdestua 
en onsdag i måneden. For nordmenn, 
asylsøkere og bosatte flyktninger. 
Målet er å bli kjent - skape vennskap! 
Kontakt:  Anne Hilde Kristiansen
tlf. 90 79 23 31

KOR
Marmor/Unge voksne kor
Ledere: Kjersti Vildåsen, tlf. 41 23 17 17
Hilde Engevold, tlf. 41 57 14 92

BALKE BARNEGOSPEL
Kor for kirkene i Østre Toten. Øver man-
dager 18-19 i Balke menighetshus. Fra 5 år.
Leder: Mona Stensrud Larsen
tlf. 90 54 18 70

MISJON
Sletten misjonsforening
Leder: Hanne Hanserud, tlf. 48 03 91 80

Kapp sjømannskirkeforening
Leder: Randi Lise Hammersbøen,
tlf. 61 16 92 08

Hoff misjonsforening
Kontakt: Eystein Alexander Elde,
tlf. 47 60 29 15

Neste nummer av Menighetsbladet kommer 11.12
Frist for innlevering av stoff er 11.11

REDAKSJONEN I MENIGHETSBLADET:
Olaf Nøkleby, Steinar Jensen, Eystein Elde og Christina Grevbo

Grafisk utforming: Marita Sveum
Trykk: Land Trykkeri as

Takk til sommervikar!
I år har vi hatt en super sommervikar på kirkegården på Hoff, David Grevbo. Han jobbet fra mai til august i ulike prosent-
stillinger. Han hadde ikke stunder til å sitte stille, bortsett fra på gressklipperen! Da vi kom tilbake fra ferie, ble vi overrasket 

over alt som var gjort. I tillegg til å 
klippe gresset hadde David med et 
friskt blikk, tatt tak i andre ting som 
kunne gjøres. Blant annet hadde han 
med spade, motorsag og spett gravd 
opp flere gamle stubber, kjørt på jord 
og sådd i. Vi takker David for flott 
innsats og håper det er midler til 
sommervikar neste år også. 

Hilsen Frank Skjølås, ledende kir-
ketjener. 
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Ottesang hver torsdag i 
Hoff kirke kl. 07.00

Søndag 29. september 
Joh 7, 14-17

Kapp kirke kl. 11.00 
Gudstjeneste 
Christina Stokstad Grevbo

Hoff kirke kl. 16.00 
Spagettigudstjeneste og utdeling av 4-årsbok 
Eystein Alexander Elde og Anny Holien

Søndag 6. oktober 
Mark 10, 2-9

Hoff kirke kl. 11.00 
Gudstjeneste med gullkonfirmantjubileum 
Eystein Elde

Nordlien kirke kl. 11.00 
Gudstjeneste 
Christina Stokstad Grevbo

Søndag 13. oktober 
Luk 16, 19-31

Hoff kirke kl. 11:00 
Gudstjeneste  
Anne Hilde W. Helland

Søndag 20. oktober 
Joh 12, 35-36
 
Hoff kirke kl. 11.00 
Gudstjeneste med høstfest 
Eystein Alexander Elde

Kapp kirke kl. 11.00 
Gudstjeneste med utdeling av 4-årsbok. 
Christina Stokstad Grevbo og Anny Holien 

Søndag 27. oktober  
Luk 18, 9-14

Bygdestua kl. 16.00
Spagettigudstjeneste
Halloween

Nordlien kirke kl. 16.00 
Mylderegudstjeneste med utdeling av 
4-årsbok 
Christina Stokstad Grevbo

Søndag 3. november 
Matt 5, 13-16

Hoff kirke kl. 11.00 
Allehelgensgudstjeneste 
Christina Stokstad Grevbo og Eystein 
Alexander Elde

Nordlien kirke kl. 16.00 
Allehelgensgudstjeneste 
Christina Stokstad Grevbo

Søndag 10. november 
Matt 14, 22-34

Hoff kirke kl. 11.00 
Gudstjeneste 
Eystein Alexander Elde

Kapp kirke kl. 11.00 
Gudstjeneste  
Christina Stokstad Grevbo

Søndag 17. november 
Joh 9, 1-7.35b-38

Nordlien kirke kl 11.00 
Gudstjeneste 
Lars Harald Tjøstheim

Lørdag 23. november 
Joh 9, 1-7 35b-28

Hoff kirke kl 12.00 
Mangfoldsgudstjeneste 
Eystein Alexander Elde

Søndag 24. november 
Matt 25, 1-13

Bygdestua kl. 16.00
Spagettigudstjeneset
Juleverksted

Kapp kirke kl 11.00 
Gudstjeneste 
Christina Stokstad Grevbo

Søndag 1. desember 
Matt 21, 10-17

Hoff kirke kl 19.00 
Lysmesse 
Sten Are Hanserud

Søndag 8. desember 
Joh 16, 21-24

Hoff kirke kl 11.00 
Gudstjeneste 
Eystein Alexander Elde

Nordlien kirke kl 15.00 
Lysmesse  
Christina Stokstad Grevbo

Lørdag 14. desember

Nordlien kirke kl. 15 
Menighetens julekonsert 
«Jul i grenda» 
Søndag 15. desember

Kapp kirke kl. 15.00 
Vi synger jula inn 
Christina Stokstad Grevbo

Gudstjenester

Lik oss på Facebook! 
Nordlien, Hoff og Kapp kirker er på 
Facebook. Har du lyst å holde deg 
oppdatert om hva som skjer, så er 
dette sidene for deg! 

Med forbehold om endringer. 
Se annonse i O.A. og på 
hjemmesiden: kirken.no/ostretoten

Vil du gi en gave
til driften av 

menighetsbladet?

Kontonummer:
2050.09.97010

eller bruk
Vipps: 90916

Takk!


